
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA  

                                                            Gauta2024-05-02 Nr. 1.33- TVG-19 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS 

DALIOS MAŽELIENĖS 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 
 

Kadangi praėjusieji metai buvo rinkiminiai, 2023 metų sausio-kovo mėnesiais dirbau 

ankstesnėje taryboje, o 2023 metų balandžio 24 d. prisiekiau sąžiningai ir atsakingai dirbti Rokiškio 

rajono savivaldybės taryboje.  

Į Rokiškio rajono savivaldybės tarybą buvau išrinkta pagal Lietuvos Darbo partijos sąrašą, 

priklausau „Socialdemokratų“ tarybos frakcijai, kuri kartu su Tėvynės sąjungos-Lietuvos 

krikščionių demokratų partijos (TS-LKD) frakcija sudaro Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

daugumą. 

 

Pareigos taryboje: 

▪ Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkė; 

▪ Savivaldybės kolegijos narė; 

▪ Peticijų komisijos pirmininkės pavaduotoja; 

▪ Strateginio planavimo komisijos narė. 

 

Veiklą vykdau vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, patvirtintu 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. TS-102 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, kitais teisės aktais. 

 

2023 metais, nuo kadencijos pradžios, dalyvavau: 

▪ 9 tarybos posėdžiuose, taip pat pasitarimuose, kuriuose su koalicijos partneriais 

prieš kiekvieną tarybos posėdį aptarėme posėdžio darbotvarkę, aptariant sprendimų 

projektus; 

▪ 2 Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto posėdžiuose. Vienas iš jų organizuotas 

išvažiuojamasis į VšĮ Rokiškio rajono ligoninę, kur susitikta su gydytojais, 

išklausyti jų lūkesčiai, įvertinta Vaikų ligų skyriaus padėtis, svarstyta dėl  

Geriatrijos dienos stacionaro ir konsultacinio kabineto veiklos perspektyvų, 

apžiūrėtos Geriatrijos dienos stacionaro ir konsultacinio kabineto patalpos; 

▪ 12 jungtiniuose Sveikatos ir socialinės apsaugos ir Švietimo, kultūros ir sporto 

komitetų posėdžiuose, kuriuose apsvarstyti 214 tarybos sprendimų projektų;  

▪ 1 Strateginio planavimo komisijos posėdyje, kuriame svarstyta Rokiškio rajono 

savivaldybės strateginio plėtros plano iki 2022 metų įgyvendinimo ataskaita ir 

Rokiškio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano 

įgyvendinimo ataskaita; 

▪ 1 savivaldybės kolegijos posėdyje, kuriame nuspręsta, kada bus organizuojama 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos mažumos valanda.  

Būdama Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininke, pirmininkavau posėdžiams, 

išsamiai nagrinėjau tarybos sprendimų projektus, konsultavausi su sprendimų projektų rengėjais 

rūpimais klausimais, atsakingai priėmiau visus sprendimus.  

________________________________________________________________________________________________ 



 

 

Per 2023 metus nagrinėjau gautus rinkėjų pasiūlymus, pareiškimus, jų pagrindu kreipiausi į 

savivaldybės administraciją.  

Ataskaitoje paminėti tik svarbiausi darbo Rokiškio rajono savivaldybės taryboje nuo 

kadencijos pradžios momentai. Esu dėkinga už visus pasiūlymus. Visais rūpimais klausimais rajono 

gyventojams esu pasiekiama tel.: 8 655 00 160 arba el. paštu mazeliene.dalia@gmail.com . 

 

Tarybos narė      Dalia Maželienė 

mailto:mazeliene.dalia@gmail.com

